
Nr kor. SOD UM.489995.2025 
  

Zarządzenie nr PM-1686/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice  

  
z dnia 23 maja 2025 r.  

zmieniające zarządzenie nr PM-3905/2016 w sprawie powołania komisji konkursowej do 
oceny ofert złożonych w ramach zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na organizację 

przedsięwzięć ponaddzielnicowych. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-3905/2016 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustala się następujący skład komisji konkursowej: 

 „1) Natalia Czernik (BR) – Przewodnicząca Komisji, 
2) Katarzyna Golonka (BR), 
3) Anna Wojtowicz (BR), 
4) Ewa Baron (GODS), 
5) Małgorzata Nogieć (GODS), 
6) Cezary Topolski (KOM), 
7) Katarzyna Kozub-Kulik (KOM), 
8) Joanna Zagórska (KSP)”; 

2) użyte w różnym przypadku wyrazy „naczelnik” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „dyrektor”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 
Sekretarzowi Miasta”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Biura Rady Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
  




